EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL

N° 01/2022.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo – Edital n° 01/2022, para preenchimento das Funções

101-Agente de Serviços de Alimentação; 102-Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil; 103-Intérprete de Libras; 104-Fonoaudiólogo; 105-Nutricionista,

106-Psicólogo, 107-Terapeuta Ocupacional, 108-Cirurgião-Dentista,

109-Cirurgião-Dentista – Bucomaxilofacial, 110-Cirurgião-Dentista –

Endodontista, 111-Cirurgião-Dentista – Protesista, 112-Enfermeiro,

113-Farmacêutico, 114-Médico – Acupunturista, 115-Médico – Alergista,

119-Médico - Clínica Médica, 121-Médico – Endocrinologista, 125-Médico -

Ginecologista Obstetra, 127-Médico – Infectologista, 128-Médico – Nefrologista,

129-Médico – Neurologista, 131-Médico – Pneumologista, 132-Médico -

Pneumologista Infantil, 133-Médico – Reumatologista, 134-Médico –

Ultrassonografista, 136-Médico Plantonista 12h - Cirurgião Geral, 137-Médico

Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra, 138-Médico Plantonista 12h –

Pediatra, 139-Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência, 140-Técnico de

Enfermagem, 141-Técnico em Saúde BucaL, 142-Professor Adjunto, 143-PEB II –

Biologia, 144-PEB II – Ciências, 145-PEB II - Educação Artística, 146-PEB II -

Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado (AEE), 147-PEB II -

Educação Especial – Deficiência Auditiva, 148-PEB II - Educação Especial –

Deficiência Intelectual, 150-PEB II - Educação Física, 151-PEB II – Espanhol

152-PEB II – Filosofia, 153-PEB II – Física, 154-PEB II – Geografia, 155-PEB II –

Matemática e 156-PEB II - Química.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 120 –

Médico – Colposcopista; 123 – Médico – Gastroenterologista; 135 – Médico –

Urologista, bem como não houve candidato habilitados para as Funções 116 -

Médico – Angiologista; 117 - Médico – Cardiologista; 118 - Médico - Cirurgião

Geral; 122 - Médico – Endoscopista; 124 - Médico – Geriatra; 126 - Médico –

Hematologista; 130 - Médico – Neuropediatra e 149 - PEB II - Educação Especial

- Deficiência Visual.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 10 de junho de 2022.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
                                                                               CPF: 136.500.348-59

PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
     Secretário de Administração